
Když jsem tuto nabídku našla na stránkách školy, věděla jsem, že mě pletení bude naplňovat a bavit a 

zároveň jsem doufala, že se i něco přiučím. Všechno z toho se stalo, naučila jsem se ovládat typově 

jiný a modernější stroj, než jsou ty, se kterými jsme doteď pracovali ve škole. A myslím si, že 

vzhledem k mé specializaci, pro kterou je pletení dosti důležité, to byla ideálně zvolená praxe. 

Michaela Cvikrová, červenec – září 2022 

 

 

Foto: Michaela Cvikrová 

Praxe mě velice bavila, místo, kde jsem ji vykonávala, bylo uvolněné a odpočinkové, jelikož se 

nacházelo v přírodě na farmě, také kolektiv byl velmi příjemný. Naučila jsem se, jak na stroji plést 

jednotlivé díly výrobků, a pak je správně spojit dohromady a upravit chyby, které vznikly při pletení. 

Myslím si, že je důležité mít alespoň trochu přehled o tom, jak to funguje ve výrobě, i pro někoho, 

kdo se zabývá marketingem. Mně osobně byla tato praxe velkým přínosem, zjistila jsem, jakou práci 

to dá vyrobit takový produkt. 

Jitka Bělinová, červenec – srpen 2022 



 

Foto: Jitka Bělinová 


